
Świnoujście, dnia 09.01.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.43.2022

1. Wykonawcy biorący udział w  postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na  której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.43.2022 „Budowa systemu zarządzania ruchem w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1,2,3,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie 1.
"Dotyczy: rozdz. VI ust. 1.2.3 SWZ - sytuacja ekonomiczna lub finansowa.
W związku ze specyficznym, wąskim rynkiem zamówień branży ITS oraz z brakiem jasnych wytycznych dotyczących zapisu na temat obszaru związanego z przedmiotem zamówienia, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający za spełnienie warunku uzna przychód uzyskany z realizacji zamówień zawierających w swoim zakresie m.in.  system  CCTV, przełączniki, urządzenia IT?"
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia postanowienia rozdziału VI ppkt 1.2.3. nadaje im brzmienie:
[bookmark: _Hlk77773413]„Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych osiągnął średni roczny przychód, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wysokości co najmniej 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).”
Pytanie 2. 
Dotyczy formularza oferty pkt 38 pt Arial grau

Proszę o wyjaśnienie czy oferta punkt nr 3 nie powinna odnosić się do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1.2.4 ppkt 1.2.4.02 SWZ zamiast do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1.2.4 ppkt 1.2.4.01 jak obecnie?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, pkt nr 3 Formularza Oferty powinien odnosić się do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1.2.4 ppkt 1.2.4.02.

Z uwagi na ww. zmianę postanowień rozdziału VI ppkt 1.2.3., której wynikiem było opublikowanie dnia 9.01.2023 roku ogłoszenia ze sprostowaniem treści, zamawiający wydłuża:
- termin składania i otwarcia ofert do 17 stycznia 2023 r. (godziny bez zmian),
- termin związania ofertą do 16 kwietnia 2023 r.

